
                                                                                                                               

               „Kutnowski Szpital Samorządowy” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

            99-300 Kutno ul. Kościuszki 52 

                                                                tel. centr.24 38 80 200  tel./fax 24 38 80 201 

           e-mail: nzoz.kss@szpital.kutno.pl  www. szpital.kutno.pl 

                 REGON 100974785; NIP 7752631681 

 

Kutno, dnia 24.06.2022r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

z dnia 24.06.2022r. 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na dostawę materiałów opatrunkowych 

Nr postępowania: ZP/12/22 

 

Działając w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2019, poz. 2019 tj. ze zm.) przekazuję poniżej informacje, o których mowa w art. 222 ustawy Pzp. 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 24.06.2022 r. o godz. 10:30   

Wpłynęło 17 ofert: 

 
1.  Batist Medical Polska Sp. z. o.o., ul. Kolista 25 Katowice 40-486, woj. śląskie  

Pakiet Nr   4 - wartość netto:     6 936,50 zł  wartość brutto:      7 491,42 zł  

Pakiet Nr   5 - wartość netto: 106 000,00 zł  wartość brutto:  114 480,00 zł  

Pakiet Nr   7 - wartość netto:     7 920,00 zł, wartość brutto:      8 553,60 zł  

Pakiet Nr   8 - wartość netto:   19 628,00 zł  wartość brutto:    21 198,24 zł  

Pakiet Nr 12 - wartość netto:     9 149,00 zł  wartość brutto:      9 880,92 zł  

Pakiet Nr 18 - wartość netto:     7 080,00 zł  wartość brutto:      7 646,40 zł 

 

2.   Euro Trade Technology Sp. z o. o., ul. Siemiradzkiego 19 , 64-920 Piła woj. Wielkopolskie 

     Pakiet Nr 10 - wartość netto: 8400,00 zł, wartość brutto: 9072,00 zł 

 

3.  J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna, 59-300 Lubin, ul. Przemysłowa 4A, woj.   

dolnośląskie 

     Pakiet Nr 12 - wartość netto: 9 485,00 zł, wartość brutto: 10 243,80 zł 

 
4.  Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź woj.  

łódzkie 

     Pakiet Nr 17 - wartość netto: 27 910,50 zł, wartość brutto: 30 143,34 zł 

 

5. KIKGEL Sp. z o.o.,  ul. Skłodowskiej 7, 97-225 Ujazd, woj. łódzkie 

    Pakiet Nr 21 - wartość netto: 2859,85 zł, wartość brutto: 3088,64 

 

6. Medicus Sp. z o.o.S.K.A. ul. Browarowa 21, 43-100 Tychy woj. śląskie 

    Pakiet Nr 14 - wartość netto: 1100,00 zł, wartość brutto: 1188,00zł  

    Pakiet Nr 20 - wartość netto: 950,00 zł, wartość brutto: 1026,00 zł 

 

7. Promedica Toruń Sp. z o.o., ul. Grudziądzka 159a, 87-100 Toruń, woj. Kujawsko-pomorskie 

    Pakiet Nr 14 - wartość netto: 1 750,00 zł, wartość brutto: 1 890,00 zł  

    Pakiet Nr 20 - wartość netto: 1 900,00 zł, wartość brutto: 2 052,00 zł 

 

 

mailto:nzoz.kss@szpital.kutno.pl


8. Polmil Sp. z o.o. Ska, Ul.Przemysłowa 8b, 85-758 Bydgoszcz, woj. kujawsko-pomorskie 

Pakiet Nr 4 - wartość netto: 7 195,00 zł, wartość brutto: 7 770,60 zł  

Pakiet Nr 5 - wartość netto: 116 470,00 zł, wartość brutto: 125 787,60 zł  

Pakiet Nr 7 - wartość netto: 8 960,00 zł, wartość brutto: 9 676,80 zł 

 

9. Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl woj. wielkopolskie 

    Pakiet Nr 14 - wartość netto: 1 465,00 zł, wartość brutto: 1 582,20 zł 

 

10. Smith & Nephew Sp. z o.o., ul. Osmańska 12, 02-823 Warszawa, woj. mazowieckie 

     Pakiet Nr 9 - wartość netto: 3 260,00 zł, wartość brutto: 3 520,80 zł  

     Pakiet Nr 11 - wartość netto: 30 947,40 zł, wartość brutto: 33 423,19 zł 

 

11. Lohmann & Rauscher Polska sp. z o.o., ul. Moniuszki 14 ,95-200 Pabianice, woj. Łódzkie 

     Pakiet Nr 7 - wartość netto: 7 200,00 zł. wartość brutto: 7 776,00 

 

12. Trans-Med Medical Sp. z o.o., ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 20P; 42-400 Zawiercie woj. śląskie 

     Pakiet Nr 7 - wartość netto: 8 640,00 zł, wartość brutto: 9 331,20 zł 

 

13. EM POLAND Sp. z o.o., ul. Aleja Piłsudskiego 63, 05-070 Sulejówek woj. mazowieckie 

Pakiet Nr 1 - wartość netto: 26055,00 zł, wartość brutto: 28139,40. zł  

Pakiet Nr 3 - wartość netto: 26156,00 zł, wartość brutto: 28248,48 zł  

Pakiet Nr 4 - wartość netto: 12672,50 zł, wartość brutto: 13686,30 zł  

Pakiet Nr 5 - wartość netto: 258380,00 zł, wartość brutto: 279050,40 zł  

Pakiet Nr 7 - wartość netto: 26 960,00 zł, wartość brutto: 29 116,80 zł  

Pakiet Nr 13 - wartość netto: 2 860,80 zł, wartość brutto: 3 089,66 zł 

 

14. ARNO-MED. spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Kolejowa 24, 55-081 Mietków woj. 

dolnośląskie 

Pakiet Nr 14 - wartość netto: 859,50 zł, wartość brutto: 928,26 zł  

Pakiet Nr 20 - wartość netto: 640,00 zł, wartość brutto: 691,20 zł 

 

15. Konsorcjum w składzie:  Citonet Łodź Sp. z o.o.- Lider/ Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A.- członek, ul. Świętojańska5/9, 93-493 Łódź/ ul. Żółkiewskiego 20/26 87-100 

Toruń, woj. łódzkie / kujawsko-pomorskie 

 Pakiet Nr 1 - wartość netto: 11 540,00 zł, wartość brutto: 12 463,20 zł  

 Pakiet Nr 4 - wartość netto: 7 878,00 zł, wartość brutto: 8 508,24 zł  

 Pakiet Nr 5 - wartość netto: 111 590,00 zł, wartość brutto: 120 517,20 zł  

 Pakiet Nr 6 - wartość netto: 18 769,00 zł, wartość brutto: 20 270,52 zł  

 Pakiet Nr 7 - wartość netto: 14 400,00 zł, wartość brutto: 15 552,00 zł  

 Pakiet Nr 13 - wartość netto: 1 747,00 zł, wartość brutto: 1 886,76 zł 

 

16. Paul Hartmann Polska Sp. z o.o., ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice woj. łódzkie 

 Pakiet Nr 2 - wartość netto: 17 130,00 zł, wartość brutto: 18 500,40 zł 

 Pakiet Nr 4 - wartość netto: 7 234,00 zł, wartość brutto: 7 812,72 zł  

 Pakiet Nr 5 - wartość netto: 116 120,00 zł, wartość brutto: 125 409,60 zł  

 Pakiet Nr 7 - wartość netto: 13 760,00 zł, wartość brutto: 14 860,80 zł  

 Pakiet Nr 15 - wartość netto: 4 000,00 zł, wartość brutto: 4 320,00 zł  

 Pakiet Nr 16 - wartość netto: 1 390,00 zł, wartość brutto: 1 501,20 zł  

 Pakiet Nr 18 - wartość netto: 5 083,20 zł, wartość brutto: 5 489,85 zł 

 

 

 

 



17. ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze woj. śląskie 

Pakiet Nr 1 - wartość netto: 11 777,50 zł, wartość brutto: 12 719,70 zł  

Pakiet Nr 3 - wartość netto: 12 861,82 zł, wartość brutto: 13 890,77 zł  

Pakiet Nr 4 - wartość netto: 6 448,50 zł, wartość brutto: 6 964,38 zł  

Pakiet Nr 5 - wartość netto: 123 000,00 zł, wartość brutto: 132 840,00 zł  

Pakiet Nr 6 - wartość netto: 13 879,96 zł, wartość brutto: 14 990,36 zł  

Pakiet Nr 7 - wartość netto: 8 240,00 zł, wartość brutto: 8 899,20 zł  

Pakiet Nr 8 - wartość netto: 19 078,00 zł, wartość brutto: 20 604,24 zł  

Pakiet Nr 9 - wartość netto: 1 215,80 zł, wartość brutto: 1 313,06 zł  

Pakiet Nr 12 - wartość netto: 7 396,00 zł, wartość brutto: 7 987,68 zł  

Pakiet Nr 13 - wartość netto: 1 909,50 zł, wartość brutto: 2 062,26 zł 

Pakiet Nr 16 - wartość netto: 995,00 zł, wartość brutto: 1 074,60 zł  

Pakiet Nr 18 - wartość netto: 5 042,00 zł, wartość brutto: 5 445,36 zł  

Pakiet Nr 19 - wartość netto: 9 522,70 zł, wartość brutto: 10 284,52 zł  

 

 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

na  stronie internetowej prowadzonego postępowania:  https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kutno 

 

 

Termin wykonania zamówienia: 12 m-cy od dnia zawarcia umowy. 
 
 
 
 
 
 
                                       Podpisał: 
           
 

                       KIEROWNIK 

Działu Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 

                    Agnieszka Tomalak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Do wiadomości: 
Informacja umieszczona zostaje na stronie  
Internetowej prowadzonego postępowania w dniu 24.06.2022 r. 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kutno

